DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el afio 2023,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucidon cuenta con el presupuesto para el
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacién Publica, ID 3825-43-L123, “COMPRA DE
BASUREROS”, al proveedor MAURICIO LEANDRO ALLENDES CASTILLO, RUT 11.735.559-4, por la cantidad
de $4.998.000 (cuatro millones novecientos noventa y ocho mil pesos) IVA incluido, correspondiente a la
compra de 20 basureros, solicitada por la Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato.

Cuenta Presupuestaria 22-04-010-002

DIRECTOR(S) DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ABRIL 2023.

o mph.cil @ swn mph o Amph_chile i o Lonwph, 61 O Mumcinahidad #Fadruburta



DIRTCCION DE MEDIO AMMULNTE, ALLO Y ORNATO

SOLICITUD DE COMPRA N° 7 ?

DIRECTOR ADMINISTRACION Y FINANZAS

JF%" ca

ASEQY GRNATO

| R

FECHA: 10 MAR 2023

Feha
Solicitante: DIMAO ITEM
Nombre quien lo solicita: FRANCISCO VARGAS CASTILLO Gasto Inicial

Gasto
Sefior Jefe de Adquisiciones: SOLEDAD OLIVARES Saldo Final
Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detallan para el siguiente (Uso exclusivo de la unidad de Contabilidad)
destino:

PLAZAS DE LA COMUNA Gon \ﬂ Cm

Fecha 10 MAR 203 RN
CUENTA: 22.04.010.002.000.- ITEM - M-oloml -
PRESUPUESTO $ 6.000.000.- Saldo Inicial ,4; b8 . -[56 1(\\33 . Nl \_;/
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20 UNIDAD |BASUREROS
SE ADJUNTA FICHA TECNICA
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HOJA 1

DIMAO

Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato

FICHA TECNICA

Direccion Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Ornato.

Uso Del Requerimiento: plazas de la comuna.

Compra: BASUREROS.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre Hurtado, Ubicado
en San Alberto Hurtado N°3295 ex camino Melipilla (bodega direccion de Dimao), horario: lunes a
jueves de 08:30 a 13:00-15:00 a 16:00 horas y viernes: 08:30 a 13:00 horas.

Presupuesto disponible: $ 6.000.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:

CANTIDAD | UNIDAD ARTICULO
20 UNIDADES | - Se solicita: BASUREROS
Modelo octogonal
Color. verde
Receptaculo y pilares con pintura electrostatica.
Medidas:

Frente 80 CM x Fondo 40 CM x Altura 163 CM.
Base para fijar al piso.

Debe traer Placa de logo municipal en frontis
del receptéaculo, medida 15x30cm y adhesivo
de logo municipal de alta resistencia en
superficie superior, medida 13x13cm.

DE MEDIO AMBIR}
ASEC Y ORFR

FVC/J&C&

Correo del solicitante: lcuevas@mph.cl
Teléfono del solicitante 224306167
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DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento - Adquisiciones

MEMORANDUM N° BS—S’ / /Z? /23

A : LEONARDO FARIAS CANALES
ADMINISTRADOR MUNICIPAL

DE : VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)

MAT. : Solicita V°B® de solicitudes de compras.

Padre Hurtado,

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguientes Solicitud de Compra, las
cuales tienen disponibilidad presupuestaria y no superan las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N°99 de fecha 10/03/2023, Compra de Basureros, solicitado por la Direccién de
DIMAO, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-04-010-002-000, con un presupuesto disponible de
$6.000.000.- IVA incluido (licitaciér: L |

2.- Solicitud de Compra N°100 de fecha 10/03/2023, Compra_de banderas, solicitado por la Direccién de
DIMAO, con cargo a la cuenta presupuestaria 22-02-001-001-000, con un presupuesto disponible de
$1.029.000.- IVA incluido (compra &gil.)

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,
;

—

VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
\_DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)

W

e s

STRADOR MUNICIPAL —

VVD/soo
Archivo
DAF

Lt




DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°261/2023

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2345 de Fecha 30 de Diciembre
2022, para este Municipio para el afio 2023, con lo solicitado por la Direccién de Medio Ambiente Aseo y Omato,
para la compra de basureros, tiene un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo
Gestion 22-04-010-002 $ 68.168.000.-

{—
§ «

- “RICHMRI CASTRO LLENEE
\DIRECTOR ADM. Y FINANZAS (S)

Padre Hurtado, 08 marzo 2023.-

D15tr1buc1on
-DIMAQ



18/4/23, 14:53

Imprimir Acta de Apertura

MercadoPublicocf
MercadoPublieast 317312023 12:20

Ficha Licitacién

Apertura Electrénica

Adquisicion N® 3825-43-1123
Apertura de Ofertas Informadz en el portal el

Datos de la Adquisicion 3825-43-L123

NGmero de Adquisicion

3825-43-1123

Nombre de Adquisicién

Tipo de Adjudicacion

COMPRA DE BASUREROS - DIMAC

Adjudicacion Maltiple sin Emisién de OC:

a entidad licitante podré adjudicar cada linea de producto o mas de un

proveedor y por cantidades inferiores a las ofrecidas. Ud. puade ofrecer la cantidad que desee hasta la cantidad soli

citada. Recuerde que los precios ofrecidos no deben incluir ningdn tipo de impuests.

Estado Cerrada
Moneda Peso Chileno
Comprador

Observaciones del Comprador

I MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

La necesidad de comprar Basureros para ser instalados en

Plazas de la Comuna.

Se trata de una licitacian piblica en

una sola etapa, con oferta bajo la forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni intereses, incluyendo todos los impuesto
s, gastos y pagas legales, expresada en moneda nacional (pesos). EL proveedor debera ofertar por los [tems solicitado

en el Formato N°3.

Teléfonos

Fecha de Publicacién

Fone: 56+22-4306077-981988554 - Fax: 56-22.4306077

23/3/2023 10:15

Fecha de Cierre
Fecha de Apertura

31/3/2023 12:00

31/3/2023 12:01

Detalle de Apertura

PR ey

o 5T ped

HLTE Wl BT L

rentariRoe T
AceplarsRech Requisitos

MANQUEHUE BASURERQ OCTOGONAL Oferta Aceptada
INVERSIONES Y ASESORIAS B Y B Propuesta BYB Oferta Aceptada
Douglas y Asociados S.A.C ( Toy ) Adquisicion de Basureros Oferta Aceptada
UNIVERSO IMPLEMENTACIONES COMPRA DE BASUREROS - DIMAQ Oferta Aceptada

Observaciones Al Acto de Apertura

No se recibieron observaciones a la apertura

NUmero de Adquisicién

3825-43-L123

Nombre

Descripcién

Observaciones Anteriores

Lz necesidad de comprar Basureros para ser instalados en Plazas de la

COMPRA DE BASURERQS - DIMAO

Comuna. Se trata de una licitacion piblica en una sola

etapa, con oferta bajo la forma de “Suma Alzada”, sin reajustes ni intereses, incluyende todos tos impuestos, gastas ¥ pagos

legales, expresada en moneda nacional {pescs). EL proveedor debera ofertar por los [tems solicitado en el Formato N°3.




Direccion de Adm, Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CUMPRA DE BASUREROS

ACTA DE EVALUACION

1D 3825-43-1123

Apertura Electrdnica de fecha 31 de Marzo del 2023

Presupuesto Disponible $6.000.000 IVA Incluido

CUADROQ DE ADMISIBILIDAD

N2

Proveedor

ValorNeto |

SOCIEDAD Diferencia
COMERCIAL E entre lo
INDUSTRIAL formado en
DOUGLASY el portaly
ASQCIADOS SAC Formato N23
RUT 76.401,589-4 252100 5,042,000 5,999,980 (oI} =8 economico 6 DIAS
INVERSIONES Y / 4
ASESORIAS BY B ,\ \ ’ f\
SPA RUT 76.905.354 -
2|9 250000 , 5,000,000 5,950,000 CUMPLE CUMPLE, | CUMPLE CUMPLE / 30DIAS HABIL
FERRETERIA /
MANQUEHUE SPA ﬁ\ .,\ ,\\ ,\ a\\ ,.\ il F\
3|RUT 76.171.462-7 252100 5,042,000 5,999,980 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8 DIAS HABIL
MAURICIO /
LEANDRO \ _.\ /\
ALLENDES CASTILLO K f\ ’
4|RUT 11.735.559-4 210000 V4,200,000 4,998,000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10 DIAS HABIL
OBSERVACION:

1) SOCIEDAD COMERCIAL E INDUSTRIAL DOUGLAS Y ASOCIADOS SAC RUT 76.401.589

4

no cumple con fos antecedentes de admisibilidad, debido a que existe una diferencia entre lo ofertado en el portal y el Formato N23 economico,

2} INVERSIONES Y ASESORIAS B Y B SPA RUT 76.905.354-9, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

3) FERRETERIA MANQUEHUE SPA RUT 76.171.462-7, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible.

\

4) MAURICIO LEANDRO ALLENDES CASTILLO RUT 11.735.559-4, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo su oferta Admisible 1.~

siendo su oferta

Inadmisible.



CUADRO DE EVALUACION DE LAS OFERTAS ADMISIBLES
Cumplimiento
Oferta Requisitos Despacho de
linea Econdmica Formales los Productos Total
VALOR ~ Precio Cumplimiento| Despacho de Dias 70% 10% 20%
OFERTADO Requisitos | los Productos Habiles r\ } \
Formales para el ,\
N¢ [Proveedores Despacho
INVERSIONES Y
ASESORIAS BY B \ _ y
SPA RUT 76.905.354 l X \\ \g.. . /
1|9 5000000 8a I 100 60 30 DIAS 59 \ 10 12 Y 81 o
FERRETERIA f
MANQUEHUE SPA _,\ . \ \ /\ \
2|RUT 76.171.462-7 5042000 83 100 100 8 DIAS 58 10 20 88
MAURICIO \\
LEANDRO \
ALLENDES CASTILLO ,\\ \
3}RUT 11,735.559-4 4200000 100 100 80 10 DIAS 70 10 16 \Tm v
CONCLUSION:
Se sugiere al Sr, Administrador Municipal, adjudicar la _.n;mn_ow :. simplificada 3825-43-1123, a la Proveedor MAURICIO LEANDRO ALDENDES CASTILLO, xcud.w | ,1quien cumple con lo requerido en las Bases Digitales
yse ajustaa _o requerido en la Ficha Técnica, para _m no/%u_.u n@ MQW.mmquof para uso de fa DIMAO, por _m cantidad $ 4.998.000, @ ,zn_,_._gm._..ﬁgoz
am g s

HEDIO NBIEN

o: DE ADM. Y FINANZAS (5)



31/3/23, 12:20

Mercado publico la nueva plataforma de licitaciones de ChileCompra
243 - LA >
Resumen de ofertas {;, (o -CC0- 80 -
Buscar por Rut:

Rut

A Bniure 28 34 (o 3/ 0>
Proveedor Proveedor AERCS
76.401.589-4 Douglas y Adqu P — £ 7 )
| Asociados S.A.C ( ‘de Basurerg Dt A / 4. | el LK
Toy ) S Decliracion Informacion  Anexes  Anexs  Anoxos  Comprobante
i Jurada  Proveedor  Administrativos Técnicos Econdmico  de oferta
76.905.354-9: INVERSIONESY Propuesta B $ 5.000.00 ptada P 7 el ) il
( * ASESORIAS BY B YB 0 My e @ |5 el L&l
veclaracion Informacion  Anees  Anewos  Aneros  Comprobante
Jurada  Proveedor  Administrativos Técnices  Econdmico  de oferta
i 76.171.462-7 MANQUEHUE BASURERO '$ 5.042.00 Aceptada r 1 ] 791 £ 5 ) f 1!
( 'OCTOGONA O ol ek A AR
I L Declaracion Informacion AnBX0S Aﬂ@xuﬁ ‘Anexos  Comprobante
Jurada  Proveedor Administrativos Técnicos Econdmico  de oferta
f 11.735.559-4 UNIVERSO COMPRA DE ' $ 4.200.00 Aceptada ( 1 N £ £ ¥ ] i
' \ IMPLEMENTACIONES  BASUREROS 0 s i.‘—‘*‘f s 1 Al | (3 L
- DIMAQ D&:l;ﬁ:i;?n Infurrﬁacfén Ane*;; Ancxos Anexos @ﬁﬁ?&lﬁltﬂ
Jurada  Proveedor  Administrativos Técnices  Econdmico  de oferta

2R 1% i
I3 A5 f§3w 0N



FORMATO N° 1
IDENTIFICACION DEL PROVEEDOR

LICITACION PUBLICA: COMPRA DE BASUREROS — DIMAO 3825-43-1123

NOMBRE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL: MAURICIO LEANDRO ALLENDES CASTILLO
R.U.T. DEL PROVEEDOR: 11.735.559-4

IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL:

NOMERE: MAURICIO LEANDRQ ALLENDES CASTILLO

R.U.T.: 11.735.559-4
DOMICILIO: INGENIERO HYATT 2548, QUILPUE

TELEFONO: 9 5017 3127

CORREO ELECTRONICO:UNIVERSOMAURICIOA@GMAIL.COM

ENCARGADO DE LA LICITACION PUBLICA

NOMBRE: YARELIS VILLALOBOS

TELEFONO F|JO:

CELULAR: 9 7228 2292 (SOLO WHATSAPP)

CORREQ ELECTRONICO: YARE_YOLI@HOTMAIL.COM

=

a e

& tnvErsoe

. IMPLEMENTACIONES
Mauricio Allendes Castillo
Gerente General

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN QUILPUE A 31 DE MARZO DE 2023



FORMATO N° 2

DECLARACION JURADA

LICITACION PUBLICA: COMPRA DE BASUREROS — DIMAO 3825-43-L123

NOMBRE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL: MAURICIO LEANDRO ALLENDES CASTILLO

DECLARO:

1) Haber estudiado las Bases Administrativas y Ficha Técnica y Anexos como todos los
antecedentes que forman parte de este servicio, verificando la total concordancia entre ellos.

2) Haber considerado en la Oferta Econémica todos los gastos necesarios para la entrega de
los servicios , de acuerdo a las Bases Administrativas.

3) Conocer y aceptar las condiciones establecidas en las Bases Administrativas, ficha técnica Y
demds documentos anexos.

4) No ha sido condenada por practicas antisindicales o infraccién a los derechos
fundamentales del trabajador o por los delitos concursales establecidos en el articulo
N°463 y siguientes del Cédigo Penal, dentro de los dos Gltimos afios, contados desde la
fecha de cierre de recepcidn de ofertas de la presente licitacién.

5) No ha sido condenada a pena de prohibicién de celebrar contratos con el estado
perpetuo o temporal segun la ley 20.393 que establece la responsabilidad de las personas
Jjuridicas en los delitos de 1) Lavado activo, 2) financiamiento del terrorismo y 3) delitos de
cohecho que indica.

6) No esta afecto a las prohibiciones del Articulo 4to inciso 6to de la Ley N° 19.886,
en el siguiente sentido: “Ningin érgano de la Administracién del Estado y de las
adjudicatarias y corporaciones del Estado o en que éste tenga participaciéon, podra
suscribir contratos administrativos de provisién de bienes o prestacién de servicios con
los funcionarios directivos del mismo 6rgano o adjudicataria, ni con personas unidas a
ellos por los vinculos de parentesco descritos en la letra b) del articulo 54 de la ley N°



18.575, Ley Orgdnica Constitucional de Bases Generales de la Administracién del Estado,
ni con sociedades de personas de las que aquéllos o éstas formen parte, ni con
sociedades comanditas por acciones o0 andnimas cerradas en que aquéllos o éstas sean
accionistas, ni con sociedades andénimas abiertas en que aquéllos o éstas sean duefios de
acciones que representen el 10% o mas del capital, ni con los gerentes, administradores,
representantes o directores de cualquiera de las sociedades antedichas”.

7) Asimismo, declara conocer que los vinculos de parentesco descritos en la letra b)
del articulo 54 de la Ley N° 18.575, Ley Orgénica Constitucional de Bases Generales de la
Administracién del Estado, son los siguientes: cényuge, hijos, adoptados y parientes hasta
el tercer grado de consanguinidad y segundo de afinidad inclusive.

e

& UnivERSO®

IMPLEMENTACIONES

Mauricio Allendas Castillo
Gerente Gzneral

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN QUILPUE A 31 DE MARZO DE 2023



FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIQ DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES

DESCRIPCION DEL SERVICIO VALOR VALOR DIAS DE
UNITARIO NETO | UNITARIO DESPACHO
CON IVA (HABILES)
20 BASUREROS, SEGUN FICHA | 210.000 249.900 10 DIAS HABILES

TECNICA ADJUNTA
Valor total Neto $4.200.000
Valor total con IVA $ 4.998.000

5 .
& BHIVERSO

Mauricio Ailendes Castillo
Gerente General

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A 31 DE MARZO DE 2023




FORMATO N°4

FORMATO PARA TRANSFERENCIA ELECTRONICA

Los proveedores podrén solicitar el pago por medio de transferencia electrénica, adjuntando la
siguiente informacidn:

Datos Solicitados

RAZON SOCIAL: MAURICIO LEANDRO ALLENDES CASTILLO
RUT: 11.735.559-4

CONTACTO: 950173127

BANCO: BANCO DE HILE

NUMERO DE CUENTA: 1490712201

TIPO DE CUENTA: CORRIENTE

CORREQ ELECTRONICO : | UNIVERSOMAURICIOA@GMAIL.COM

e

& UNIVERSO®

Mauricio Allendes Castillo
Gerente General

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN QUILPUE A 31 DE MARZO DE 2023
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SECPLA
Secretaria Comunal de Planificacion

—-—

' § g
DECRETO ALCALDICIO N° 2 Role 12022
PADRE HURTADO, ’

LA ALCALDIA DE PADRE HURTADO DECRETO HOY LO SIGUIENTE:
VISTOS Y CONSIDERANDO:

1) La necesidad y conveniencia para el Municipio de contar con un Plan Anual de Compras
que incluya los bienes y/o servicios que la Institucion adquirira durante el afio, cuando lo adquirird o
contratara (mes), que cantidad y que monto estimado disponible se estima gastar, el mecanismo

de compra y el rubro en que se publicard, cuando se haga en el sistema de compras
www.mercadopublico.cl

2) Lo dispuesto en el articulo N° 12 de Ia Ley N°
Contratos Administrativos de Suministro y Prestacié
dispone: “Cada institucion debera elaborar y evaluar
contrataciones, cuyos contenidos minimos seran defin

19.886 que contiene la Ley de Bases sobre
n de Servicios y su Reglamento la cual
periédicamente un plan anual de compras y
idos en el reglamento”.

3) Que mediante Decreto Supremo N° 250 de 2004 del Ministerio de Hacienda, se aprobé el
Reglamento de la Ley N° 19.886 de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y
Prestacion de Servicios, el que en su Capitulo X “Plan Anual de Compras’, establece que cada
entidad debera elaborar y evaluar un Plan Anual de Compras que contendra una lista de los bienes
y/o servicios que se contrataran durante el periodo, la cual se publicara en el Sistema de
Informacién, en la forma y plazos que establezca la Direccicn de Compras y Contratacion Publica.

4) Las facultades que me confiere la Ley Orgéanica Constitucional

de Municipalidades N°
18.695 y sus modificaciones vigentes.

5) La Sentencia del Primer Tribunal Electoral de Ia Regién Metropolitana de fecha 22 de Junio
de 2021.
DECRETO:

1) APRUEBASE ¢l Plan Anual de Compras de la Municipalidad de Padre Hurtado para el afio

— 2023, cuyo texto se adjunta al presente Decreto y pasa a formar parte integrante del mismo.
2) PUBLIQUESE por el Administrador de Chile Compra el presente Decreto Alcaldicio, en el
sistema de Informacion de Compras y Contrataciones Publicas, denominado portal
www.mercadopublico.cl
POR ORDEN DEL SR. ALCALDE ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y HECHO
ARCHIVESE R X '
s {/,.»/:3, SRR N,

/T Falinban

§aut =% j

§ T o @':‘:— .‘N . ‘ X

1= %;’:G WOPR e o S T L

42, WM . FELIPE MUNOZ HEREDIA

ALCALDE

DISTRIBUCION:

- SECRETARIA MUNICIPAL
- DIR. JURIDICA

- ADQUISICIONES

- CONTROL

- ALCALDIA

- ADM. MUNICIPAL

i

SECPLA (2)

' Y/ \‘ky
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HPOLE. DiREOIOn TIPO COMPRA _ NOMBRE DEL PROYECTO/ADQUISIGION . DESCRIPGIGN DEL PROYECTO/ADQUISIGION ek IONTe SRR TEEITEE | cODIG0 PRESUPUESTARIO . DENOMINAGION CANISMOD
PROYECTO RESPONSABLE ; : R S iR " - ' TG COMPRAR ENPEOSS PESOSS - o o COMPRA
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO DISTANCIOMETRO DISTANCIOMENTRO LASER 1 $ 80,000| $ 80,000 | 215-29-99-003-000-000 GESTIGN INTERNA COMPRA AGIL - 1 MARZO
IPERACIONAL SECPLA PRODUCTO TINTAS IMPRESORA USO UNIDAD PRESUPUESTO Y RENDICIONES 1 s 1,000,000 | $ 1,000,000 215-22-08-009-001-008 SECPLA COMPRA AGIL - 1 MARZO
IPERACIONAL SECPLA PRODUCTO PAPEL PLOTTER USO DIRECTION 1 $ 1,200,000 $ 1,200,000  215-22-04-009-003-002 PAPEL PLOTTER COMPRA AGIL Z 2 ABRIL/SEPTIEMB,
RE
JULIO/AGOSTO/
SPERACIONAL sECPLA SERVICIO SERVICIO DE PUBLICIDAD Y DIEUSION PUBLICACIONES EN DIARIOS DE MAYOR CIRCULACION 6 s 100,000 | $ 500,000 |  215-22-07-001-001-000 GESTION INTERNA TRATO DIRECTO - 3 SEPT/OCT/NOV/
DIC
JPERACIONAL SECPLA SERVICIO SERVICIO DE PUBUCIDAD Y DIFUSION PUBLICACIONES EN DIARIO OFICIAL 3 s 166,667 § 500,000 |  215-22-07.001-001-000 GESTION INTERNA TRATO DIRECTO - 3 oCT/NOV/DIC
YPERACIONAL SECPLA PRODUCTO VIDEOPROYECTOR VIDEOPROYECTOR ALTA RESOLUCION 3.800 LUMERES 1 3 850,000 S 850,000 215-29-05-895-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL - 1 ABRIL
WERACIONAL SECPLA SERVICIO CAPACITACIONES PERSONAL UNIDAD PRESUPUESTO ¥ RENDICIONES 173,290 173,250 | 215-22-11-002-000-000 CURSOS DE CAPACTTACION COMPRA AGIL ABRIL
JPERACIONAL SECPLA SERVICIO CAPACITACIONES PERSONAL UNIDAD DE PROYECTOS 3,639,004 3,639,094 21S-22-11-002-000-000 CURSOS DE CAPACITACION |  TRAYO DIRECTO ABRIL
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO FUENTES DE PODER USO MUNICIPALIDAD 660,000 650,000 |  215-22-04-009-002-001 GESTION COMPRA AGIL FEBRERO
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO TARJETAS DE VIDEO USO MUNIGIPALIDAD 285,000 £85,000 |  215-22-04-009-002-001 GESTIGN COMPRA AGIL FEBRERO
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO DISCOS DURDS USO MUNICIPAUDAD 1,120,000 1120,000| 215-22-04009-002-001 GESTION COMPRA AGIL FEBRERO
IPERACIONAL SECPLA PRODUCTO DISCOS DUROS SGUIDCS USO MUNICIPAUDAD 2,075,000 2,075,000 215-22-06-003-002-001 GesTION COMPRA AGIL FEBRERD
YPERACIONAL SECPLA PRODUCTO TARJETAS DE RED USO MUNICIPALIDAD 70,000 70,000 |  215-22-04-005-002-001 GesTIéN comPRa AGIL FEBRERO
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO TARSETAS RED WIFt USO MUNICIPALIDAD 155,000 195,000 |  215-22-08-008-002-001 GESTI6N COMPRA AGIL FEBRERD
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO DISCO DUROSOLIDO USO MUNICIPALIDAD 1,275,000 1275,000| 215-22-04-005-002-001 GESTIGN COMPRA AGIL PEBRERD
JPERACONAL | - sEcPta PRODUCTO SERVIDOR NAS USO MUNICIPALIDAD 2,000,000 2,000,000 215-22-04-009-002-001 GESTION COMPRA AGIL FEBRERO
JPERACIONAL SECPLA PRODUCTO DISCOS SERVIDOR NAS USO MUNICIPALIDAD 720,000 720,000 |  215-22-04-009-002-001 GESTION comena AGiL FEBRERG
CONTRATO
PERACIONAL SECPLA PRODUCTO IMPRESORAS USO MUNICIPALIDAD 108,000,000 108,000,000 |  z15-22-09-005-001-000 GESTION INTERNA VIGENTE HASTA
FEBRERD 2024
PERACIONAL SECPLA SERVICIO SERVICIOS INFORMATICOS RENOVACIGN AUTOCAD 1,400,000 1,400,000  215-22-11-003-000-000 SERVICIOS INFORMATICOS CoMPRA AGIL ENERO
JPERACIONAL SECPLA SERVICIO SERVICIOS INFORMATICOS SUITE ADOBE CLOUD 1,463,000 1,469,000  215-22-11-003-000-000 SERVICIOS INFORMATICOS compra AGIL ENERO
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hwﬂ”a g«mnn_na PO COMPRA ) tos_mmmum.@an.qmﬂaiuncﬁnoz SESCRPCIGN DEL go\buncﬁﬂoz ‘ n.wz.._..uanb zﬁdwwﬂmqmaa Eﬁ?mz CODIGO PRESUPUEST) STARIO eowm RGO ik ‘.,‘ 1A ; 3 aﬁwwumﬂwm
JPERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA SERVICIO ARRIENDO RADIOS SERVICIO DE ARRIENDO RADIOS 12 MESES 1 $ 2,500,000 2,500,000  215-22-05-933-000-000 otros . |ucmacién pusiscal FEBRERD 10 hwﬂnmmhw%m
JPERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA | PRODUCTO BOTAS DEAGUA VESTUARIO 20 $ 40,000 200,000 |  215-22-02-003-001-000 GEsTION comMPRA AGIL 1 ABRIL
JPERACIONAL | SEGURIDAD PUBUICA |  PRODUCTO CAPAS DE HULE VESTUARIO 20 s 10,000 200,000 |  215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 ABRIL
IPERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA SERVICIO CAMARAS EN DEPENDENCIAS MUNICIPALES CONTRATO DE CAMARAS EN DEP.MUNICIPALES 1 s 22,000,000 22,000,000 | z15-22-08-002-001-003 | VNITENCION Y REPARACION DE|, o7 v pisaLiCa, ENERD 2 omhmm“_nwﬂm
IPERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO LAMINA DE SEGURIDAD MOVILES SEGURIDAD VEHICULOS MUNICIPALES 3 3 125,000 1,000,000 215-22-08-895-001-001 GESTION INTERNA, UCITACION PUBLICA] MARZO 1 MARZO
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO SMART TV 32 PULGADAS MOBILARIO a S 100,000 400,000 215-25-99-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 MARZO
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO EXTINTORES INSUMOS MOVILES SEGURIDAD PUBLICA 10 s 40,000 400,000 | 215-29-95-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 ABRIL
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO CONOS SENALIZACION INSUMOS WMOVILES SEGURIDAD PUBLICA rai s 16,000 400,000 215-29-99-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 MARZO
PERACIONAL | SEGURIDADPUBLICA |  PRODUCTO DATA SHOW MOBILARIO 1 $ 300,000 300,000 | 215-29-93-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 ASRIL
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA PRODUCTO SONOMETROS INSUMOS NMIOVILES SEGURIDAD PUBLICA 2 s 100,000 200,000 215-29-99-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 MARZO
PERACIONAL | SEGURIDAD PUBLICA |  PRODUCTO FOCOS ALOGENOS PORTATILES INSUMOS MOVILES SEGURIDAD PUBLICA 10 s 30,000 300,000 | 215-29-99-003-000-000 GESTION INTERNA comPRA AGIL 2 A
PERACIONAL oAF nn_..ﬂomeMa o MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL ACOOCLIPS FASTENER DORADO s0 s 3350 157,500 | 215-22-04-001001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s m“mmﬁu,c..z;
PERACIONAL DaF anc”o BEHENSS MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL ADHESIVO EN BARRA DE 40GRS 100 s 1,300 130,000 215-22-06-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mzm.mu_,nﬂ%z.
SERACIONAL DAF mm:”mou%ﬁo MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL ARCHIVADGR OFICIO 000 |s 1850 1850,000| 21522-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s Ew.muqﬂmuz
JERACIONAL DAF n::wm%ﬁnﬁa o MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL BLOCK DE APUNTES TAMARO CARTA s0 s 240 42,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mz.a,m_.wwﬂmuuz.
>ERACIONAL DAF SAUPODENEMSS) MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CAIAS MEMPHIS ESTANDAR 1400 $ 2310 3232000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mstMp“%z
SERACIONAL DAF nwcﬂwmmn._.zwﬁ o MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CALCULADORA 10 s 6300 63,000 | 2152208001.001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mzmm.mmz“.»..”%a.
SERACIONAL DAF n::HouMn_._N& o MATERIALES DE OFCINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CARPETA CARTULINA OFICIO 300 $ 160 48,000 | 215-22-04001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mzmwh,.ﬂ%z.
ERACIONAL DaF n»:ﬂ%aiawa o MATERIALES DE ORCINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CARPETAS COLGANTES oo s 210 252,000 21522-00-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mzmm.mnzﬂ.“.mmz.
ERACONAL DAF mmcnm%«mmw_w_m e MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL CARPETAS DE VINIL OFICIO 200 s 220 168,000 215-22-06-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO s mzuﬂﬂ.«ﬁ%z.
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vMM,n..mpum‘mo ‘ mmg 539§> . NOMBRE DEL PROYECTO/ADGUISICION DESCRIPGIGN DEL PROYECTO/ADGUISICIEN npznagxb somzqwm-m.mnmao EQM_MMMMEE CODIGO PRESUPUESTARIO DENONINAGN
JERACIONAL DAF ma._nmoom.wm_d.w_ﬁ 9 MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL UBRETA DE CORRESPONDENCIA so $ 2,300 105,000 | 215-22-04-001-002-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzum_.mﬁzxmuz
SERACIONAL DAF ma_._wmoo..mndnw_ﬁo MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL LBRO DE CONTABILIDAD 10 $ §300 63,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mﬁmmnaqs”ggcz.
ERACIONAL DAF %c%n:ﬂzm ° MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL LIBRO DE ACTAS 200 HOJAS so s 5250 262,500 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES EODEGA | CONVENIO MARCO mzw.m,u..._w“.h“z.
SERACIONAL pAE méwmoﬂ“.mmm_wé © MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL UIBRO DE ACTAS 400 HOJAS 50 $ €300 315,000 | 21522-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO m.._wmwﬂ“%z.
ERACIONAL DaF e i MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL LOMOS PARA ARCHIVADORES so s 750 37500 | 215-2204-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mqm.mw_.s.“.“mz.
ERACIONAL DAF mncwmoo.mﬂ_._.ﬂm e IMATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL MAGIC CLIPS 4.8 MM 300 $ 1600 480,000 |  215-22-04-001-002-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO Q.mmmuzﬂ.“w_“?
JERACIONAL DAF GRU %wmm.mazu e MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL MARCADOR PERMANENTE AZUL s0 s 473 23650 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzmmm.u_q.n_”« Q_mz.
JERACIONAL oaF mm:H%MMWH 9 MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL MARCADOR PERMANENTE NEGRO so B 370 18500 |  215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mamwﬁu%z.
YERACIONAL oAF mac”mo_ﬁ%\_m e MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL NOTA AUTOADHESIVAS 7575 s00 $ 420 210,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzum%ﬂ.mmuz,
YERACIONAL DAF mxcﬂwmmnn...m%m ° IMATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL NOTA AUTOADHESIVAS GRANDES 500 s 2310 1155000 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO szﬁ“?
ERACIONAL DAF m:cwﬁuqmmmwa d MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL VISORES 20 s 1740 34500 ) ASTEHLO0T00N.; (WMATERALES MENORES BADESA | CONVEIIO MARCO: mzm.m“zﬂum_mz.
ERACIONAL DAF mxcwmoﬂmmnn_wa ¢ MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL PERFORADORAS 20 s 6300 126,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO gz.
ERACIONAL DAF mzc”mou«mmmwhm 9 MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL REGLAS 40 s 270 10,800 | 215-22-06-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzm.mmn_._w_ﬂmz.
ERACIONAL DAF axc”%«wn:”%m 2 MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL ROLLO NUMERICO 6 s 5,250 31,500 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzwm.mus._w““.c\z.
ERACIONAL DAF mm:ﬂﬁn«o:ﬂa o IMATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SACA CORCHETES s0 s 535 26,250 | 21522-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzumm.“h.”m_m?
ERACIONAL DAF nﬁ% = MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SCHOT CHICO 18°20 500 s 1260 630,000 | 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO mzmm.muz_..ﬂmmz.
ERACIONAL DAF ma.ﬂ_“%.mmm_wn § MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SEPARADOR OFICIO COLORES 500 $ 750 375,000 { 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO EM!EM::%:.
ERACIONAL DAF Qcﬁmﬂoﬂnﬂa Y MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SEPARADOR OFICIO AZ s0 $ 1680($ 84,000 | 21522-04001-001-001 | MATERALES MENGRES BODEGA | CONVENIO MARCO Eum%_qh..w.a.a_\z.
ERACIONAL DAF n@ﬁ«mﬂqﬂé o MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL SOBRE AMERICANG 300 H 240 252,000 [ 215-22-04-001-001-001 | MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCO m,wmm!zhuumz.
ERACIONAL DAF mxcwm%m.n:”n 2 MATERIALES DE OFICINA PARA STOCK DE BODEGA MUNICIPAL @ 10 5 300 3,000 | 215-22-04-001-001-001 i MATERALES MENORES BODEGA | CONVENIO MARCD mzmm.%”%z.
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JPERACIONAL DAF PRODUCTO ODOMETRO PROFESIONAL PLEGABLE PIE METALICO ADQUISKION ODOMETRO PROFESIONAL PLEGABLE PIE METAUCO 1 $ 50,000 50,000 |  215-29-05-999-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
JPERACIONAL DAF PRODUCTO ESTUFA A GAS DE 5 KILOS ADQUISICION ESTUFA A GAS DE'S KILOS 1 $ 100,000 100,000 |  215-25-05-999-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
JPERACIONAL JPL PRODUCTO FORMULARIOS LIBRO DE REGISTRO 5 s 250,000 250,000 215-22-04-001-005-000 JUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
IPERACIONAL JPL PRODUCTO FORMULARIOS CARATULA DE EXPEDIENTES i - 250,000 250,000 | 215-22-04-001-005-000 JUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL JPL PRODUCTO FORMULARIOS FORMULARIOS DE PERMISOS PROVISORIOS PARA CONDUCIR 1 s 250,000 250,000 |  215-22-04-001-005-000 JUZGADO POLICIA LOCAL comPRA AGIL MARZO
PERACIONAL JPL PRODUCTO FORMULARIOS FORMULARIOS SNFRACCION LEY DE ALCOHOLES 1 s 250,000 250,000 |  215-22-04-001-005-000 JUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
JERACIONAL L PRODUCTO FORMULARIOS FORMULARIOS CITACIONES LEY DE TRANSITO 1 $ 250,000 250,000 |  215-22-04-001-005-000 JUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
SERACIONAL JPL PRODUCTO FORMULARIOS FORMULARIOS DE EXHORTO 1 s 250,000 250,000 | 215-22-04-001-005-000 SUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL IPL PRODUCTO TIMBRES TIMBRES JUZGADO 1 $ 500,000 500,000 [ 215-22-04-001-005-000 JUZGADO POLICIA LOCAL COMPRA AGIL MARZO
'ERACIONAL DIDESO PRODUCTO TEXTILES POLERAS POLERON 1 $ 1,000,000 1,000,000 |  215-22-02-002-003-000 GESTION INTERNA UCITACION PUBLICA MARZO MARZO
ERACIONAL DIDESO PRODUCTO CALZADO ZAPATOS DE SEGURIDAD 1 s 1,000,000 1,000,000 | 215-22-02-003-003-000 GESTION uaTacén POBLICA MARZO MARZO
ERACIONAL DIDESO PRODUCTO CALZADO ESCOLAR CALZADO 600 s 10,000 6,000,000 215-22-02-003-004-017 ASISTENCIA SOCIAL LICITACON POBLICA ENERO ENERO
ERACIONAL DIDESO PRODUCTO ALIMENTOS CAJAS DE MERCADERIA 1000 $ 35,000 35,000,000 |  215-24-01-607-004-017 ASISTENCIA SCCIAL ucITACGN POBLICA ENERO/IUNIO ENERO/JUNIO
SRACIONAL DIDESO PRODUCTO SUPLEMENTO ALIMENTICIO TARROS 1200 s 12,500 15,000,000 |  215-24-01-007-004-017 ASISTENCIA SOCIAL CONVENIO MARCO ENERO/SUNIO
RACIONAL DIDESO PRODUCTO KIT DE ASEQ UTILES DE ASEO 500 s 6,000 3,000,000 | 215-24-01-007-004-017 ASISTENCIASOQIAL UICITACION PUBLICA) ENERO/IUNIO ENEROAIUNIO
RACIONAL DIDESO PRODUCTO VALE DE GAS VALES DE GAS CARGA 15 KG 500 $ 20,000 10,000,000 |  215-24-01-007-004-017 ASISTENCIASOCIAL CONVENIO MARCO MARZO
RACIONAL DIDESO PRODUGTO CAMAROTES CAMARCTES DE 11/2 30 s 135,667 3,500,000 | 215-24-01-007-064-017 ASISTENCIA S0CAL UCITACION PUBLICA| ENERO ENERO
RACIONAL DIDESO PRODUCTO COLCHONES COLCHON DE ESPUMA 1 1/2 50 s 60,000 3,000,000 215-24-01-007-004-017 ASISTENCIA SOCIAL UCITACION POBUCA ENERO ENERO
RACIONAL DIDESO PRODUCTO FRAZADAS FRAZADAS s0 $ 10,000 500,000 |  215-24-01-007-004-017 ASISTENCIA SOCIAL COMPRA AGIL ENERO
RACIONAL DESO RODUCTO PANALES DESECHABLES PARALES umumu._»ﬁmh.hﬂw%h M_ﬂhb M PADIEES DE 3G 2o | 33333|$ 40,000,000 | 215-24-01-007-008-017 ASISTENCIA SOCIAL CONVENIO MARCO ENERC/IUNIO
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PERACIONAL DIMAD PRODUCTO CHALECO GEOLOGO VESTUARIO PERSONAL DIMAO 20 s 34,0001 $ 680,000 [ 215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA LICITACION PUBLICA ENERO MARZO
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO ANTIPARRAS PERSONAL DIMAO 400 $ 2250| % 900,000 | 215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO GUANTES ANTI IMPACTO PERSONAL DIMAO 150 $ 6,667 1,000,000  215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA UCITACION PUBLICA MARZO ABRIL
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO GUANTES CABRITILLA PERSONMAL DIMAQ 500 H 2,000 1,000,000 |  215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA UCITACION PUBLICA MARZO ABRIL
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CASCOS PERSONAL DIMAQ 20 $ 5,000 100,000 |  215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA COMPRA AGIL ABRIL
JERACIONAL DIMAQ PRODUCTO CASCOS VFTL DE RESCATE DE EMERGENCIA AZUL EMERGENCIAS COMUNAL 7 s 171429 1200,000( 215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA uaTACION POBUCA MARZO MAYO
ERACIONAL DIMAC PRODUCTO MASCARILLA 3M 6000 MAS FILTRQS 6002 EMERGENCIAS COMUNAL 7 $ 39,357 275500 | 215-22-02-002-001-001 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
'ERACIONAL OIMAD PRODUCTO BOTAS DE AGUA VESTUARIO PERSONAL DIMAQ 35 s 57.143 2,000,000 | 215-22-02-003-001-000 GESTION UCITACION PUBLICA ENERO MARZO
'ERACIONAL DIMVAD PRODUCTO ZAPATOS DE SEGURIDAD, UNIDADES VESTUARIO PERSONAL DIMAQ 110 $ 63,636 7,000,000 |  215-22-02-003-001-000 GESTION UCITACION PUBLICA| ENERO MARZO
'ERACIONAL DIMAD PRODUCTO BOTAS GOMA BATA PESCADOR EMERGENCIAS COMUNAL 7 s 50,000 350,000 | 215-22-02-003-001-000 GESTION COMPRA AGIL MAYO
ERACIONAL DIMAO SERVICIO ADQUISICION COMBUSTIBLE VEHICULOS MUNICIPALES ADQUISICION COMBUSTIBLE VEHICULOS MUNICIPALES 6 s 10,000,000 60,000,000 |  215-22-03-001-001-001 GESTION CONVENIO MARCO ﬂw¥<
'ERACIONAL DIMAO PRODUCTO BARRIL DE ACEITE MOTOR SW30 HERRAMIENTAS Y [NSUMOS TALLER MECANICO 1 $ 1,500,000 1500,000 ( 215-22-03-001-002-001 GESTION LICTTACION PUBLICA) ENERO MARZO
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO BARRIL DE ACEITE MOTOR 10W40 HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 1 $ 1,500,000 1,500,000 |  215-22-03-001-002-001 GESTION UCITACION PUBLICA ENERO MARZO
ERACIONAL DIVAO PRODUCTO COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA ADQUISICION COMBUSTIBLE VEHICULOS MUNICIPALES € s 1,666,667 10,000,000 [  215-22-03-002-001-000 GESTION CONVENIO MARCO ﬂm\rﬁamww.zﬁa.
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ALCOHOL LIQUIDO, UTRO, UNIDAD COMPRAS INSUMOS 1400 $ 1,429 2,000,000 215-22-04-003-001-000 GESTION INTERNA UCITACION PUBLICA Juuo SEPT
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO SERVICIC MANTENCION Y RECARGA DE EXTINTORES SERVICIO DE MANTENCION Y RECARGA OE EXTINTORES 1 $ 2,000,000 2,000,000 |  215-22-04-003-001-000 GESTION INTERNA LICITAGION POBLICA MAYO JUNIO
ERACIONAL DIMAD PRODUCTO PROTECTORSOLAR PERSONAL DIMAO 2500 $ 3,600 9,000,000]  215-22-04-004-001-000 GESTION INTERNA LCTACON POBLICA FEBRERO/OCT DiC
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ESCOBILLON MUNICIPAL HERRAMIENTAS Y OTROS 70 s 10,000( § 700,000 | 215-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA. COMPRA AGIL ABRIL
ERACIONAL DIMAC PRODUCTO ESCOBILLON TRADICIONAL HERRAMIENTAS Y OTROS 200 s 2000 $ 400,000 | 215-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL ABRIL
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO DESINFECTANTE EN AEROSOL (LYSOFORM), UNIDAD COMPRA INSUMOS DEPENDENCIAS MUNICIPALES 150 H 35333 530,000 |  215-22-04-007-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL JUNIO
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Bawmuﬂma xwﬁﬂmz - 11PO CoMPRA NOMBRE DEL PROVECTO/ADQUISIION 'DESCRIPIGN DEL PROYECTO) HIADQUISIIGN | 833.5» :cmﬁaamgﬁ%_o zozhwaﬂwwkmz cODIGO PRESUPUESTARIC | nm‘os?m&z : | MR ”..._‘m_,., MOTE [ = ooia. Qa:aémﬁgu%w . u_,m__wwﬂ!%mm
IPERACIONAL oIMAO PRODUCTO PLATO DE PAN IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 H 1,000 100,000 | 215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 JuLo
PPERACIONAL DIMAO PRODUCTO TENEDOR MESA IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 $ 1,000 100,000 |  215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 JULID
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CUCHARA DE SOPA IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 s 1,000 100,000 | 215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA CoMPRA AGIL 1 Lo
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO GUCHARA DETE IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 s 1,000 100,000 |  215-22-04-003-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 10
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CUCHILLO DE MESA IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 H 1,000 100,000 [ 215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 1uLo
PERACIONAL DIMAD PRODUCTO VASO DE VIDRIO LSO IMPLEN CION DE DE IAS MUNICIPALES 100 s 1,000 100,000 |  215-22-04-003-C01-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 2 JULO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TAZADETE IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 s 1,000 100,000 | 215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 uuo
PERACIOMAL OIMAC PRODUCTO PLATO DE TE IMPLEMENTACION DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 100 s 1.000 100,000 |  215-22-04-003-061-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 Juuo
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TERMO ELESTRICO INDUSTRIAL IMPLEMENTACION OE DEPENDENCIAS MUNICIPALES 2 s 200,000 400,000 | 215-22-04-008-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL 1 1wuo
PERACIONAL DIMAO SERVICIO CONTRATO DE SUMINISTRO DE MATERIALES BARRACA DE FIERRO CONTRATO SUMINISTRO DE MATERIALES 1 s 10,000,000 10,000,000 |  215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES  |LICITACION PUBLICA ENERO i Lo
PERACIONAL . DIMAO PRODUCTO DISCO CORTE 7™ INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES s0 s 2.000 100,000 [ 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
SERACIONAL DIMAOC PRODUCTO DISCO CORTE 4.54 INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 50 $ 2,000 100,000 [ 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
SERACIONAL DIMAO PRODUCTO PALOS DEX3 COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 40 $ 5,000 200,000 | 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
*ERACIONAL DIMAO PRODUCTO PALOS DE4X1 COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 150 $ 2,200 330,000 ﬂm.H.gEe.boa.oS GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
ERACIONAL DIMAC PRODUCTO MALLA RACHEL, DE20X 100 M COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 7 s 85,714 §00,000 | 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
SERACIONAL DIMAD PRODUCTO SOLOADURA ELECTRODO 60/11 - 3/32, KILOS COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 20 $ 5,000 100,000 [ 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
PERACIONAL DIMAQ PRODUCTO BOLONES, M3 COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 8 $ 25,000 $ 200,000 |  215-22-04-010-001-000 ‘GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
JERACIONAL DIMAD PRODUCTO PACK CODO PLANZA DE 1/2 PULGADA COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 120 $ 833 100,000 | 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO TEE PLANZA DE 1/2 PULGADA COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 120 H 833 (s 100,000 | 215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO
ERACIONAL DIMAC PRODUCTO MICROTUBO PLASTICO DE 4 MM, ROLLOS DE 10 MTS COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO s ] 4,000 | § 100,000 |  215-22-04-010-001-000 GESTION OPERACIONES COMPRA AGIL 1 MARZO




onni 1 ey VOB NOIDVAIN {S3INQIDVEIJO) NOILSID 000-TOO-E10-F0-ZZ-STZ 000'e00'od § [zEr’'ssT 4 tird DOIHVOIW BINVL SOWNSNI A SVINIWNVEEIH SIOVAINM "SOILLYWAIN olonaodd oviIe TYNOISVEI
01509y [4 OIRNI/OZHYN VOIE0d NOIJVLIDN|  SOMVLINANDD SOIDIAYIS 000-200-010-F0-TT-5FT opo'ood'z % |ooo’oor $ 9 SOUBWO0I53 3T 0V¥II3Y DIHOVE NOISININI SYOUVD 0LON00¥d ovWia IWNOIIVEI
01509V z oAUV VoIENd NQIDVAION|  SOMVINDWOD SOIDIAYIS 000-200-010-F0-22-51Z | 000'052'S $ o0se $ 0051 SOHBWOIS3 30 OYLLIY OLN3WID 30 SODVS 01310044 ovINIo WNORVE3
01509V z OINDIfOTHVIN VAN NOIDVIIDN]  SOIBVLINANOD SOIDIAYIS 000-Z00-010-v0-22-512 | 000'000"Y s |ooo'oz $ [ir4 SOHAINODSI 30 OBILIY SIW ‘sINO108 01ON00Yd ovWIg TVNOIDVEIC
01509V z OINNI/OTIVIN VOIAnd NOIVEIDN]  SOMVENNANOD SODIANIS 000-200-0T0+0-ZT-51Z | 000'000°L | exe'ez $ 00E SOYBO05I 30 OWIAZY EW 'YNIYY OLINA0Yd oviia TYNOIDVEIC
omnt 1 OTUVIA wYo1BRd NQIDYIION]  SOMYLNNWO3 SODIAYIS €00-260-01040-22-5TZ | 000'000'D $ [ooo'00e s (14 SOVI0 A SYINIINVUYIH avaINn “IVINGI0D oU34NsYe 012n4a0Yd oviIg WNODVYd
omnne T - oY YWD SOIVAINAWOD SOIJIAYIS 000-200-010-40-22-512 | 000'00Z $ |oov $ 005 SOYLO A SVINIINVHYIR AVAIND 1¥2511 OTIHOVT 013N00Yd ovivia YHDIDWd
omnr T onvIN vONEnd NQIOVEID|  SONMVLINDWOI SOIDIAYIS 000-200-0T0+0-22-512 | 0000009 $ |ooo’oot $ ST SOULO A SYANZIWVEYIH QVOIN 'VZV1d ViV SONVDSI ©12n00ud o¥IIo WNOIDYYIS
120 T - DY VHINDD SOIVINNWOD SOIDMY3S 000-200-010-¥0-2Z-51Z [ 000'00L $ | EEEZ H o0 STYOMIINI 3 STHOIIL SINOIDNIAYILM INZV VINNG ZE°E YUNAYO10S SO olonaocyd ovmia WNODVEId
01509V T RN Vonand NQIYLIDN]  SOMVLIINAWOD SOIIAYIS 000-200-010-k0-22-S1Z | 000'000°L $ [ pOO'SE $ 0ot SIYON3INI I SIUOIINGA SINCIINIAYIINI YHOW 34D GI1I3LNIS ILIYWSE SINOWVD o1Inaoyd oviiia WHOIDVEId
01509V T ey V11804 NQIDVIIDN|  SONVIINNWOD SOIIANIS 000-Z00-0T0-F0-2Z-6¥2 | 000'000'2 $ |o00'sE ¢ 00z SIYOILNI 2 STHONILXI SINOIINZARILINI OYDIN OJLILNIS ILIVINSI SOWS 012000¥d ovinIa IWNODVYId!
olsoay 1 Y8V VOIENd NQRVLON|  SOIMVUNNINGD SORIAYIS 000-200-0T0-F0-?72°50C | 000'000'S §[ooo'sz 5 00z STUOIMLNI 3 S3UOINILXT SINDIDNIAWILN VI3H 30¥3A ODUTINIS 31V SOTVD olonaokd ovWIo IWNODYYIdI
olsosy T 1111 VOI1804 NPIOYLIZN|  SOMVLINAKOD SOIIAYIS 000-200-016-0-22-S1Z | 000'00Z'E $ {ooo'os $ or SIUORILNI 3 SIHOIMILNS STNOIINIAYILNY VO VNOY IV 1IVINST SVIINIL oL2n008d ovwIo TWNODVEIIL
oisony T ¥eY VOIIB0d NGDVAIDN|  SOIVLINNINDD SCIJIAY3S 000-Z00-0I0-¥0-ZEZ-51Z [ 0OD'DO0'E $ [oo0'0s S 09 SIHOILIANI 3 SIYOIYAINT SINOIINIAYILNI SIHO VNOV W ILIVINST SVLINIL 0130004 ovwio TVNOIDVHIdC
01500V T uav VOnand NORVLIDN|  SOMVIINDWOD SOIJIAY3S 000-700-0T0-K0-ZZ-STZ | 000'000'S 3 [oos’ze $ o8 S3VOIUILNT I SIHONILXA SINOIDNIAYIINI OTIHAY] OI0Y VADY W ILIVINST SYI3NIZ o1Inaoyd oviia IVNOIZVEIdC
01S0OV T Teay VONBNd NQISYIIDI|  SOIMVIINNWOD SOIIAYIS 000-200-010-+0-Z2-5TZ | 00D'000"S ¢ |oos'ze $ o8 SIYOIYILNG 3 STHOMILNA SINOIINIAUILNI OINYIZ VNSV 1V I1TVINST SYIINIL oLnaoyd oYNIo IWNODVH3JC
01509V T - HOY VBIWOD SOIYVLINAWOD SOIDIAY3S 000-200-0T0-FD-2Z-SE2 | 000'052 $|oos'z $ 00T STUDIYILNG 3 STHONILXI SINOIDNIAYILNI JLNIAI0S SULI S SaNoaia o1INQ0Yd oI WNODRVYIdo
01509V T RIE voI190d NIDYLN|  SORVLINNNGD SOIDIA¥IS 000-200-0T0-b0-2Z-SkZ | 000'000'C $ |ooo'ot $ 00z S3YOI3LNI 3 SIHOIWILX3 SINOIONIAUTLNG IVHNLYH ONMYIA ZINYVE SINO WD 012N00Yd oviIa IYNDOVYILO
3HAWIIDI0 3 nn
Up—— 1 [eEERLEE] WONENd NQIOYLIIY]  SINOIDVYIJO NOIRSID 000-100-010-+0-22-537 | 000'000'0F $ | 000’0000k $ T SIWVHILYIV 30 OINTINIDILSVEY V43134434 OIVYINOD o1MAYIS oV WNODV¥IdO
OTHYIN . 1 - DY VW02 SINOIDVUIO NOILSID 000-100010-v0-22-5¥Z | 00002 $ [o00'T $ oL OYIAIND VUV SOWNSNI 30 YHSNDD 0D1ISY1d OBNLOWIIW YuYd V140D 30 135 019NA0Yd oviio IWNODYYHId0
samotoiad) sasamiono éﬁuﬁmwmm%ua Yadiiga HODYNIKONID owvisnansudoniag | 1SS0 | Ssosians . | w0 HOISITROV/0L 70U THO N DA NODISTOaU/013A0UE O IHENON oo - | - TSN 0L RIoN
‘opaza s, | 30 gvamyvy e caﬁ._,_.wmum.mi 30 OWSINVIIN 3 ) ﬂ N3 WI0LOINOW Ezs_._z.: OINOW - mc.«.n::«o 4 i s el s > zwﬁuw¢_n i 3004d1L




{ )

\
o/

vwwwm_mu_.mo wmmoﬁnuﬁono:. Em :39235. A < SiOMBRE DEL wsoﬁﬂo___nuncﬁnaz DESCRIPGION om_.vmoamn 10 Bﬂ.ﬂgz 301 , gﬁg» :om,_ucxw%..wac _sonMMmSuE.mz CODIGO PRESYPUESTARIO SEROMNAGEN zmn.pxm_sebm H .
OPERACIONAL 0IMAD PRODUCTO ESMERIL ANGULAR 7" INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 3 H 160,000 430,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
DPERACIONAL DIMAC PRODUCTO ESMERIL ANGULAR 4,5" INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 3 s 133,333 400,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEFT
JPERACIONAL DIMAO PRODUCTO ATORNILLADOR INALAMBRICO INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 3 s 166,667 500,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
IPERACIONAL DIMAO PRODUCTO SERRUCHO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y OTROS 10 s 10,000 100,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
IPERACIONAL DIMAO PRODUCTO RASTRILLO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y OTROS 50 $ 20,000 1,000,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
WPERACIONAL DIMAO PRODUCTO ESLINGA DE POLIESTER CON TRINQUETES IMPLEMENTACION DE VEHICULOS 100 s 20,000 2,000,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION UATACGGN PUBLICA] MARZO MAYO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO ARNES INTEGRAL RED HAWK KEVLAR EMERGENCIAS COMUNAL 2 s 125,000 250,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION CoMPRA AGIL JUNIO
IPERACIONAL DIMAO PRODUCTO MOCSQUETONES PESSO-SC GRAY SKYLOTEC EMERGENCIAS COMUNAL 4 s 25.000 100,000 215-22-04-012-001-000 GESTION ConmPRA AGIL JUNID
‘PERACIONAL DIMAO PRODUCTO DESCENSOR DE RESCATE DE 50 KN EMERGENCIAS COMUNAL 2 s 50,000 100,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL JUNIO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO ANILLA COCIDA 16 MM X 240 €M FIXE EMERGENCIAS COMUNAL 3 s 23,333 70,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL JUNIO
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO AMORTIGUADORES DE CAIDA REX EMERGENCIAS COMUNAL 3 $ 23333 70,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL N0
PERACIONAL DIMAD PRODUCTO CAIA CON HERRAMIENTAS COMPLETA CON SO PIEZAS EMERGENCIAS COMUNAL 1 $ 250,000 250,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
SERACIONAL DIMAO PRODUCTO ESLINGA DE AMARRE DE 8 METROS X 2 TONELADAS. EMERGENCIAS COMUNAL 3 $ 22200 66,600 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
SERACIONAL .u__s»o PRODUCTO CAJA DE CINTAS MEDIDOR DE PH 1-14 EMERGENCIAS COMUNAL 1 $ 50,000 50,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
SERACIONAL DIMAQ PRODUCTO JUEGO DESTORNILLADORES DE IMPACTO PALETA , UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMQS TALLER MECANICO 1 $ 56,000 56,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO JUEGO ATORNILLADORES OE IMPACTO DE CRUZ, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMGS TALLER MECANICO 1 $ 50,000 50,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
'ERACIONAL DIMAO PRODUCTO JUEGO DE GINCELES HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 1 H 60,000 60,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
"ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ALICATE DE PUNTA 6", UNIDADES HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 2 $ 6,000 12,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ALICATE CORTANTE DE 67, UNIDADES HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO 2 $ 10,000 20,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ALICATE UNIVERSAL 67, UNIDADES HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 2 $ 6,000 12,000 | 215-22-06-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
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PERACIONAL DIMAO PRODUCTO SERRUCHO DE MANG COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 1 $ 30,000 20,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO HUINCHA DE MEDIR PRO 8M/26, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 2 s 15,000 36,000 |  215-22-04-012-002-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAD PRODUCTO ESCUADRA UNIVERSAL 12 PULGADAS, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 4 $ 7,500 30,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TALADRO MANUAL1/2 COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERD 2 s 39,000 78,000 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
PERACIONAL DIMAQ PRODUCTC TALADRO ATORNILLADOR INALAMBRICO § MM 12 V +1 BATERIA COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 1 s 45,000 45,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO DISCOS CORTE 4 1/%, 50 UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO s0 s 2,000 100,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TALADRO MANUAL 1/2 COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 1 $ 31500 31,500 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
PERACIONAL DiMAC PRODUCTO DREMELL COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 1 s 100,000 100,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO ACCESORIOS DREMELL COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 1 s 50,000 50,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL ABRIL
PERACIONAL DIMAQ PRODUCTO RASTRILLO, UNIDADES MANTENCION DE AREAS VERDES DE LA COMUNA 10 s 7.4%0 74,900 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO PALAS PUNTA DE HUEVO, UNIDADES MANTENCION DE AREAS VERDES DE LA COMUNA 20 s 20,000 200,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
PERACIONAL DIMAG PRODUCTO PALA CUADRADA, UNIDADES MANTENCION DE AREAS VERDES DE LA COMUNA 10 H 14,000 140,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL SEPT
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO PALA CARBONERA, UNIDAD RETIRO DE ESCOMBROS 15 $ 33333 500,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION COMPRA AGIL AGOSTO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CADENAS 3/8, 1.3- 50 ESLABON, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 100 $ 20,000 2,000,000 | 235-22-04-012-001-000 GESTION LICITACION PUBLICA, ABRIL JUNIO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CADENAS 1/4, 1,3~ S8 £SLABON, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 100 s 20,000 2,000,000 | 215-22-04-012-001-000 GESTION ucTAaSN 2UBUCA ABRIL Junio
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO CADENAS 3/8, 1,6- 72 ESLABON, UNIDAD MAQUINARIAS ¥ HERRAMIENTAS 100 3 24,000 2,400,000 |  215-22-04-012-001-000 GESTION UCTACION PUBLICA| ABRIL JUNIO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CADENAS 3/8, 1,5~ 84 ESLABON, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 100 s 30,000 3,000,000 | 215-22-04-032-001-000 GESTION uCTACION PUBLICA ABRIL JUNIO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO CADENAS 3/8, 18- 66 ESLASON, UNIDAD MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS 100 $ 25,000 2,500,000 |  21S-22-04-012-001-000 GESTION UCTACION PUBLICA ABRIL JuNID
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TEJAS GRANDES INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 3000 5 2,500 7.500,000 | 215-22-04-012-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS | LICITACION POBLICA JUNIO AGOSTO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO TEIAS ZQUIERDAS INTERVENCIONES EXTERIORES £ INTERIORES 1500 s 2,400| % 3,600,000 ; 215-22-04-012-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS | LICITACION PUSLICA JUNIO AGOSTO
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JPERACIONAL DIMAO PRODUCTO SOPLADOR AIRE COMRIMIDO, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO 3 s 60,000 $ 120,000 |  215-22-04-013-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
IPERACIONAL DIMAQ PRODUCTO PIE DE METRO 0.05, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ INSUMOS TALLER MECANICO i $ 35,000 $ 35,000 [ 215-22-04-013-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMATD PRODUCTO PULIDORA AUTOMOTRIS, UNIDAD HERRAMIENTAS Y INSUMOS TALLER MECANICO % s 60,000 $ 60,000 | 215-22-06-013-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAO PRODUCTO LISADORA DE BANDA COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 1 s 40,000| $ 40,000 | 215-22-04-013-001-000 GESTION COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAD PRODUCTO UNTERNAS STREAMUGHT NEW SURVIVOR LED RECARGABLE EMERGENCIAS COMUNAL 5 s 200,000| § 1,000,000 |  215-22-04-013-001-000 GESTION UCTTACION PUBLICA) ENERO MARZO
PERACIONAL DIMVAO PRODUCTO NYLON DESBROZADORA,ROLLOS HERRAMIENTAS Y OTROS 10 5 12,000 § 110,000 [  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL ABRIL
TERACIONAL DIMAO PRODUCTO BOLSA BASURA, 80X110, NEGRA HERRAMIENTAS Y OTROS 5000 s 200{$ 1,000,000 {  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA UCITACION PUBUICA] MARZO MAYO
SERACIONAL DIMAD PRODUCTO BOLSA BASURA, 100X120, NEGRA HERRAMIENTAS Y GTROS 5000 s 2,000|5 5,000,000 215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA UCITACION PUBLICA| MARZO MAYO
SERACIOMAL DIMAOC PRODUCTO BOLSA BASURA, SOXJ0, NEGRA HERRAMIENTAS Y OTROS $000 $ 600 S 3,000,000 (  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA UCITACION PUBLICA) MARZO MAYQ
ERACIONAL piMAC PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERD 20 X20, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 2500 s 60|53 150,000 |  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL uo
'ERACIONAL DIMAC PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERO 30 X 30, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 2500 $ 1803 450,000 | 215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL P
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA ELVIVERD 40 X 40, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA EL VIVERO 1400 $ 2705 378,400 |  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL uue
ERACIONAL pIMAC PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERD 50 X 50, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 500 s 46015 229900 | 215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL Juuo
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERD 60 X 60, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 500 $ 620 % 319,800 |  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL uuo
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO COMPRA DE BOLSAS PLASTICAS PARA EL VIVERO 15 X 20, UNIDADES COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERD 2500 $ 6afs 150,000 |  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL JuLo
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO ROLLOS DE PLANZA 100 MTS OE 1/2 PULGADA COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERO 7 3 29,000 $ 203,000 | 215-22-04-014-001-00C GESTION INTERNA COMPRA AGIL Lo
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO BOLSA BASURA MAXISACO ESCOMBROS 10 UNIDADES AUMACENAMIENTO DE RESIDUOS RECOLECTADAS EN LA COMUNA 130 $ 7145($ 928,900 |  215-22-04-014-001-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL AGOSTO
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO COMPRA DE ARBOLES DE 1.6 MTS COMPRA DE INSUMOS PARA ELVIVERQ 1 20,000,000 $ 20,000,000 | 215-22-04-015-001-000 GESTION OPERACIONES UCITACION PUBLICA] PMARZO ABRIL
ERACIONAL DIMAC FRODUCTO CUERDA TRENZADA, METROS HERRAMIENTAS Y OTROS 1000 2,500 % 2,500,000 [ 215-22-04-999-001-000 GESTION UCITAGON PUBLICA| MARZO ABmiL
ERACIONAL DIMAO PRODUCTO INTERRUPTOR HORARIO, UNIDAD HERRAMIENTAS ¥ OTROS 1 300,000} $ 300,000 | 215-22-04-999-001-000 GESTION COMPRA AGIL JUNIO
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TPODE + DIRECOON : & SR T S : - © - | cANTIDAD A | MONTO UNITARIO | MONTO TOTALEN 2 i il = i MECANISMO DE AANTIDAC B MES DEENVIO
b SRR O NOMBRE UISIION DESCRIPAGN DEL PROYECTO, ISIO6N ) A e GODIGO PRESUPUESTARIO DENGMINA DEN I
ROVECRO rEpREEE TIPO COMPRA DEL PROYECTO/ADQY 4 /ADQUISIOG EOMPRAR B pESOS S PESOS & N GON s (DENES OF _ | F LA ORDEN DE
SERVICIO DE ASEO ( ESPECIAL ) FERIA COSTUMBRISTA,, FERIA NAVIDERA,
), GUARDIA Y PORTERIA PARA LA MUNICIPAUDAD 000,000 000, -08-00
JERACIONAL DIMAO SERVICIO ONDAS b y e B ClRCLXAIOn SERVICIO DE ASEQ, G! A 1 3 12, s 12,000,000 |  215-22 1-001-002 | SERVICIO DE ASEO ESPECIALES CONTRATO VIGENTE HASTA ABRIL 2024
ERVICIO DE LI DE VENTANALES CENTRO COMUNITARIO Y .
‘ERACIONAL BIMAG erooucto | MPIEZADE - Q«EGHW_!N SERVICIO LIMPIEZA DE VENTANALES i s 2,000,000 | $ 2,000,000 |  215-22-08-001-001-004 oTROS LICTACION POBLICA ABRIL 1 uNIo
SERVICIO DE RECOLECCIGN DE RSD Y ASEQ DE CALLES, VEREDAS Y FERIAS e e
ERACIONAL DIMAO SERVICIO LIBRES (CONSIDERANDO REAJUSTES POR IPC € INCREMENTC PREDIAL RECOLECCIGN DE RSD Y ASEQ DE CALLES, VEREDAS Y FERIAS LIBRES 1 $ 21290000000 S 229,000,000 | 215-22-08-001-002-00L (I CONTRATO VIGENTE
SEGUN DECIMO SEPTIMO DEL CONTRATO DEL SERVICIO CON DEMARCO) Pot
SERVICIO DE DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOUIDOS {CONSIDERANDO — o€
‘ERACIONAL DIMAO SERVICIO PROMEDIO DE TONELADAS INGRESADAS DURANTE 2022, CONTRATO DISPOSIION FINAL DE RESIDUOS SGUDOS 1 $ 447,000,000 S 447,000,000 215-22-08-001-002-002 RESIDUOS DOMICILARICS CONTRATO VIGENTE
ACTUAL CON VEOUIA SU CHILE)
ERACIONAL DIMAO SERVICIO SERVICO DE GUARDIA Y PORTERIA (PERMANENTES ) SERVICIO DE ASEQ, GUARDIA Y PORTERIA PARA LA MUNICIPAUDAD 1 S 324,000,000($ 324000000 | 21522.08002-00100 | S0 mzﬂaz _ﬁuewhv DRIERIA CONTRATO VIGENTE HASTA ABRIL 2024
SERVICIO DE GUARDIA ( ESPECIAL ) FERIA COSTUMBRISTA , FERIA
), GUARDIA P L, 000, 4
ERACIONAL DIMAO SERVICIO NAVIDERA, FONDAS COMUN. . PERMISOS DE N SERVICIO DE ASED, Y PORTERIA PARA LA MUNICIPALIDAD & U s 34, 000 | S 34,000,000 215-22-08-002-001-002 SERVICIO GUARDIA ESPECIAL CONTRATO VIGENTE HASTA ABRIL 2024
SERVICIO DE MANTENCION DE AREAS VERDES (CONSIDERANDO
ERACIONAL DIMAO SERVICIO PROYECCIGN DE REQUERIMIENTOS PARA PROXIMO CONTRATO A PARTIR DE MANTENCION DE AREAS VERDES DE TUICISN MUNICIPAL 1 $ 1100,000,000|$  1,100,000,000 | 215-22-08-003-002-000 SERVICIOS COMUNITARIOS EN PROCESO LICITACION {APROBACION DE BASES]
2023)
SERVICIO DE MANTENCION, REPARACION ¥ CONSTRUCCION DE .
ERACIONAL DIMAO SERVICIO PMENSUALUDAD DEL SERVICIO INSTALACIONES DE ALUMBRADO PUBLICO 1 s 228,000,000 S 228,000,000 215-22-08-004-001-000 SERV. COMUNITARIOS UCITACION PUBLICA] ENERO ADIC 1i ENERO A DIC
SERVICIOS ESPECIALES (CONTRUCCION DE NUEVO ALUMBRADO O SERVICIO DE MANTENCION, REPARACION Y CONSTRUCCION DE . ENE/MARZ/MAY/JUL/SEPT/
¥ 000
ERACIONAL DIMAO SERVICIO MODEACHN] T ALACIONES fe ALUMBRADO POBE0 3 s 30,000,000 | $ 30,000,000 |  215-22-08-004-001-000 SERV. COMUNITARIOS UCITACION PUBLICA| b 6
MANTENCION Y REPARACIONES GENERALES EN DEPENDENCIAS o
P’ 000 3,500,
ERACIONAL DIMAO SERVICIO FIESTAS PATRIAS MUNICIPALES EN EL AREA ELECTRICA 1 s 3,500, s 500,000 215-22-08-993-001-005 SERVIQIOS ELECTRICOS UCOTACION PUBLICA] SEPT h g NOV
& MANTENCION Y REPARACIONES GENERALES EN DEPENDENCIAS .
ERACIONAL DIMAO SERVICIO FERIA NAVIDENA MUNIGIPALES EN BL gy 1 s 3,500,000 | § 3,500,000 | 215-22-08-999-001-005 SERVICIOS ELECTRICOS LCTACION PUBUICA Dic 1 nNOV
SERVICIO DI ON Y REPARACIONES MENCRES DE DOS
ERACIONAL DIMAO SERVICIO SERVCIO MANTENCION PISCINAS EMANTENG IONES BAE 1 $  18,000000|$ 18,000,000 | 215-22-08-999-001-009 SERVICIO MANTENCION. |+ ooy piipica| e £8/ MATZ/OCT/NOV] i ENE/FER/MARZ/
PISCINAS MUNICIPALES PISCINAS Dic OCT/NOV/DIC
= SERVICIO DE PROVISION, INSTALACION Y REPARACION DE
SERVICIO DE PROVISION, INSTALACION Y REPARACION DE SENALETICAS MANT., Y CONSERV. DE .
SENALETICAS '/ 3,600,000 z .
ERACIONAL DIMAQ SERVICIO RIS PERTONALES Y DEMASEACION VIAL <E.W<m§nno._ﬁ <.”H>u PEATONALES Y 1 s 19, s 196,000,000 |  215-72-08-599-005000 | .o\ e wios. uga, |UCTACION PUBLICA ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIMAD SERVICIO ARRIENDO DE VEHICULOS - ARRIENDO DE VEHICULOS USO DIMAO 1 s 40,000,000 [ S 40,000,000 215-22-05-003-001-000 GESTION INTERNA UCITACION POBLICA| ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIMAC SERVICIO PAGO DE POLIZAS SEGUROS M. DE P. HURTADO PAGO DE POLIZAS SEGUROS PADRE HURTADO 1 $ 72,000,000 | $ 72,000,000 |  215-22-10-002-000-000 | PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS |UCITACION PUBLICA| ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIMAC SERVICIO CAPACITACIONES EN TEMATICAS AMBIENTALES PROGRAMA DE CAPACITACIONES 1 $ 6,931,608 § 6,931,608 | 215-22-11-002-000-000 CURSOS DE CAPACITACION.  |UCITACION PUBLICA ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIVAD SERVICIO CAPACITACIONES EN TEMATICAS DE MANEIO DE SOFTWARE PROGRAMA DE CAPACITACIONES 1 s 2,079,482 | S 2,079,482 215-22-11-0G2-000-000 ‘CURSOS DE CAPACITACION UCTACION POBLICA; ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIMAO SERVICIO CURSOS LICENCIA PROFESIONAL (A5-A4-D) PROGRAMA DE CAPACITACIONES 1 $ 1,213,031 $ 1213,031 215-22-13-002-000-000 CURSOS DE CAPACITACION | LICITACION POBLICA ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIMAOC PRODUCTO MEDIA AGUAS COMPLETAS POR CONTRATO DE SUMINISTRO EMERGENCIAS COMUNAL 7 s 2,600,000 |5 18,200,000 215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA UCITACION PUBUICA ENERO 1 MARZO
ERACIONAL DIMAC PRODUCTO CAMAS DE 2 PLAZA DE EMERGENCA EMERGENCIAS COMUNAL 11 s 35,000 $ 385,000 |  215-24-01-001-000-000 FONDOS DE EMERGENCIA | LICITACION POBLICA| ENERO 1 MARZO
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TIPO DF, DIRECCION . - L i 5 ; CANTIDAD A | MONTO UNITARIO | MONTO TOTALEN 0 PRESL ’ SENOMIT i
bt PEERTER Ll {1PO COMPRA - NOMBRE DEL PROYECTO/ADQUISICION DESCRIPCION DEL PROYECTO/ADQUISICION i SRR sy CODIGO PRESUPUESTARIO DENOMINAGION
PROYEETO RESPONSABLE ; ! i /! ; ' i & COMPRAR ENTPESOS § PESOSS g G
MAQUINARIAS Y
IPERACIONAL DIMAC PRODUCTO SIERRA SABLE INALAMBRICA CON ACCESORICS EMERGENCIAS COMUNAL 1 S 400,000 400,000 | 215-29-05-002-000-000 a " maou:mnp%wﬂom PARA|  comapra AGiL ABRIL
JPERACIONAL DIMAC PRODUCTO MAQUINA DE SOLDAR AL ARCO, UNIDAD INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 4 $ 262,500 1,050,000 |  215-29-05-999-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL U0
YPERACIONAL DIMAO PRODUCTO TALADROS, UNIDAD INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 6 $ 83333 500,000 |  215-25-05-999-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL wuo
JPERACIONAL DIMAO PRODUCTO SIERRA CIRCULAR, UNIDAD INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 6 s 197,667 1,186,000 | 215-25-05-339-003-000 GESTION INTERNA LICITACION PUBLICA ABRIL Julo
IPERACIONAL DIMAO PRODUCTO TRONZADORA, UNIDAD INTERVENCIONES EXTERIORES E INTERIORES 3 s 333,333 1,000,000 | 215-29-05-993-003-000 GESTION INTERNA UCITAGION PUBUCA ABRIL JUUO
IPERACIONAL DIMAD PRODUCTO GENERADORES ELECTROGENG INTVERTER EMERGENCIAS COMUNAL 1 3 1,400,000 1,400,000 215-29-05-999-003-000 GESTION INTERNA LATACION PUBLICA MARZO/MAYO JUNIO
IPERACIONAL oMAO PRODUCTO REFLECTORES LED CON 2 FOCOS DE 50 W, DE 5000 LUMEN CON ATRIL. EMERGENCIAS COMUNAL 2 s 70,000 340,000 | 215-29-05-599-003-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MAYO
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO GENERADOR ACTIVIDADES MUNICIPALES 2 s 1,500,000 3,000,000 215-25-05-299-003-000 GESTION INTERNA LCITACION POBLICA MARZO MAYO
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO CONOS SERALIZACION IMPLEMENTACION DE VEHICULOS s s 32,000 480,000 | 215-28-99-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL ABRIL
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO GABINETE DE EMERGENCIA PARA RECINTOS MUINICIPALES EMERGENCIAS COMUNAL 1 s 1,000,000 1,000,000 |  215-29-93-003-000-000 GESTION INTERNA UCTACION POBUCA ENERO MARZO
PERACIONAL oiMAO PRODUCTO TELON TRIPODE DE 152 X 152 EMERGENCIAS COMUNAL 1 H 200,000 200,000 | 215-29-95-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAC PRODUCTO PROYECTOR PARA CAPACITACIONES EMERGENCIAS COMUNAL 1 s 200,000 200,000 [ 215-29-93-003-000-00G GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
PERACIONAL DIMAD PRODUCTO BOLSO COMPACTO PRIMERA RESPUESTA DE TRAUMA LIGHTNING-X EMERGENCIAS COMUNAL 1 s 120,000 120,000 | 215-29-99-003-000-000 GESTION INTERNA COMPRA AGIL MARZO
PRA DE AUMENTOS COMO POR EIEMPLO COMI
{FRUTAS), COLACIONES, HIDRATACION Y LO QUE SE REQUIEREA AL ENERO A
PERACIONAL DIDECO PRODUCTO AUMENTACION OFICINA ADULTO MAYOR e A BT S OTLIPARE PkRA 12 s 165,525 1,886301| 215-22-01-001-004-001 ADULTO MAYOR comPRA AGIL o e
LSO EN 05 ESCON CIUASS BF 4DIITO aYO0 V.
STRATEGICO DIDECO SERVICIO AUMENTACION: MATEADA Y/0 MALON COMPRA DE ALMENTOS PARA LA ACTIVIDAD DE MATEADA O MALON 1 s 428,082 428,082 | 215-22-01-001-004-001 ADULTO MAYOR COMPRA AGIL MAYO A
OCTUBRE
COMPRA DE AUMENTACION PARA LOS ASISTENTES EN LA ACTIVIDAD
STRATEGICO DIDECO SERVIQIO AUMENTACION: MES ADULTO MAYOR DEL MES DELADULTO MAYOR 1 S 85,617 85617 |  215-22-01-001-004-001 ADULTO MAYOR COMPRA AGIL OCTUBRE
PERACIONAL DIDECO PRODUCTO COMPRA DE TEXTIL COMPRA DE 25 MANTELES COLOR AZUL CON 1OGO MUNICIPAL 1 s 272,869 272,869 |  215-22-02-001-001-000 ADULTO MAYOR COMPRAAGIL ENERO.R
DICIEMBRE
ACTIVIDADES BIENVEND TSERVICION
DE BAQUETERIA (ONCE Y/O CENA- PUNTOS DE HIDRATACION, j NOVIEMBRE A
STRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCION DE EVENTOS ANTEEH A RANQUETERIAL ORNAMERTACION - PRODUGCION DE 2 s 5,000,000 10,000,000 |  215-22-08-011-004-001 ADULTO MAYOR UCTACION POBUCA|  OCTUBRE A NOVIEMBRE Sl
EVENTOS (RANOA A ISHCAL - CANTANTES. AMOICICACION. SAMDA
COMPRAS DE DIVERSOS LIBROS CON TEMATICAS Y AUTORES DE
PERACIONAL DIDECO PRODUCTO COMPRA MATERIAL BIBUOGRAFICO E IMPLEMENTOS TODOS 105 ESTILOS ¥ DIVERSIDAD, LA FINAUDAD £S5 ASEGURAR Y 1 s 2,000,000 2,000,000 |  215-22-04-002-001-000 BISLIOTECA UCITACION PUSLICA| MARZO A MAYD MARZO A MAYO
MANTENER VIGENTE LA OFERTA DE NUESTRA 8BLIOTECA.
COMPRA DE CASAS ZADORAS, PARA AUVIACENAR LOS TEXTOS <
PERACIONAL DIDECO PRODUCTO COMPRA DE CAJAS ORGANIZADORAS o Dxnb_wﬁ A Enhcm‘o._.mg 1 s 80,000 80,000 | 215-22-04-014-001-000 BIBUOTECA COMPRA AGIL MARZO A MAYO
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T R i e j 5 DE ERVIO
TIPO D} DIRECCON. . i - ; s ECTOIA CANTIDAD A | MONTO UNITARIO | MONTO TOTAL EN et i y MECANISMO DE L SE R \WIIDAD D | M5 DE BV
o] ot . DEL PROYECTO/ADQUISICION S gt e T B T | ©ODIGO PRESUPUESTARIC DENOMINACION b i s
PROVERSO RESPONSABLE TIPO COMPRA zogmﬁmm.anaﬁw..&buncﬁm? DESCRIPGION D : /ADQUISICION CONPRAR £ PESOS ¢ PEoss C SUPUE 1 xR . - CDENESDE | DE LA ORDEN DE
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTO A TODO LO DESARROLLO ECONOMICO
5 ESARRO 00, 2 oc
ESTRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCIGN DE EVENTOS: CELEBRACION DE LA PATERNIDAD ECEeARE BARAE AR A ACTAIBAD ENCUESTION 1 $ 2,500,000 2,500,000 215-22-08-011-004-026 P LICITACKON PUBLICA MAYO JUNIO
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTO A TODO LO' DESARROLLO ECONOMICO
g £CES, ESARR . 000,000
ESTRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: ANIVERSARIO DE LA COMUNA NECESASIO PARAD) OLLAR 1A ACTIVIDAD EN CUESTION 1 S 25,000,000 5, 215-22-08-011-004-026 UCTACION POBUCA|  AGOSTO A SEPEMBRE OCTUBRE
COMPRA DE MIL BOLSAS DE DULCES PARA SER ENTREGADOS A LOS DESARROLLO ECONOMICO
3 4
ISTRATEGICO DIDECO PRODUCTO COMPRA DE AUMENTOS: FESTIVAL DE NAVIDAD NIFIOS EN EL FESTIVAL DE NAVIDAD 1 3 697,67 697,674 | 215-22-01-001-004-026 LOCAL COMPRA AGIL DICIEMBRE
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTO A TODO LO DESARROLLO ECONOMICO
,000,000 | 00,000,000 -08-011-006-006
STRATEGICO DIDECO SERVICIO FIESTA DE LA CHILENIDAD NECESALID PARA DESARROULAR UM AGIVIDIAD B GUESTION 1 s 100, A 215-22- 0C UCITACION POBUCA SEPTIEMBRE SEPTIEMBRE
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS JUNTC ATODO LO DESARROLLO ECONOMICO 2
STRATEGICO DIDECO SERVICIO FIESTA DE LA CHILENIDAD SRR Sl DESA R AR A ACTIVIBAD B CURSTION 1 s 80,000,000 80,000,000 |  215-22-08-011-006-005 ot LCTACION POBUCA] SEPTIEMBRE SEPTIEMBRE
DESARROLLO ECONOMICD -
STRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCKON DE EVENTOS: FESTIVAL DE NAVIDAD CONTRATACION DE TRINEO, ENTRE OTROS 1 s 2,500,000 2,500,000 | 215-22-08-011-004-026 P LICITACION PUBUCA| OCTUBRE A NOVIEMERE DICIEMBRE
CONTRATACION DE PRODUCTORA QUE INCLUYA SERVICIOS DE
STRATEGICO DIDECO SERvicio RRODUCIORA BREVENILS o0 _mconu,.”wﬂ ASUSVECINAY/OS con 308 AUMENTACION, SHOW ARTISTICO, MERCHANDISING, s 500,000 500,000 |  215-22-08-011-004-004 DISCAPACIDAD comPRA AGIL FEBRERD-
AMPUFICACION, ENTRE OTROS. MR,
'CONTRATACION DE PRODUCTORA PARA DCm PROVEA LOS SERVICIOS
. REQUERIDOS PARA LA REAUZACIGN DE SEMINARIO ABIERTO A LA ‘ DEMARZO A
STRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: SEMINARIO DISCAPACIDAD CONUNDAD ¥ o EACIOHES HNCUFA SEvicio D8 1 $ 500,000 500,000 |  215-22-08-011-004-004 DISCAPACIDAD COMPRA AGIL iy
ALMAENTACION BATHCHANDISING ENTRE OTBOS)
PRODUCCION DE EVENTOS: JORNADA DE AUTOCUIDADO PARA PERSONAS | CONTRATACION DE PRODUCTORA QUE CONSIDERE SERVICIO DE . DEABRILA
500,000 500, 215-22-08-011-004-004 DISCAPACIDAD
STRATEGICD DEES SERCIO CUIDADORAS ALMENTACION, MERCHANDISING, ENTRE OTROS. ¥ $ 00 CEMERA A siio
REQUERIDOS PARA LA REALIZACION DE JORNADA DE ENCUENTRO z DEJULIOA
+ 500,
STRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: ENCUENTRO DIRIGENTES ORG. PSD o e (ONES DE PERSONAS CON 1 s 000 500,000 | 215-22-08-011-004-004. DISCAPACIDAD COMPRA AGIL p
i-] Kall}s INERE [ A
CONTRATACION RODUCTORA PARA QUE PROVEA LOS iacs
REQUERIDOS PARA LA REALIZACIGN DE FONDA INCLUSIVA, QUE
ERVI : N 1 500,000 500,000 |  215-22-08-011-004-004 DISCAP,
TRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCIGN DE EVENTOS: FONDA INCLUSIVA NSO SAIIE D ALIMENTACISR, MERCAANDISING, SHOW S ACIDAD COMPRA AGIL SEPTIEMBRE
f £ £
TRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: OLIMPIADAS INCLUSTVAS 1 S 1,000,000 1,000,000 | 215-22-08-011-004-004 DISCAPACIDAD COMPRA AGIL _“...om\q_m_ﬂﬂxm
£ 00,000 ~004-004
TRATEGICO DIDECO SERVICIO PRODUCCION DE EVENTOS: DIA INTERNACIONAL DE PSD SERVICIO D ALMENTADR MERHANDEING, SHOW ATTETIO), 1 $ 1,500,000 15 215-22-08-011: DISCAPACIDAD COMPRA AGIL DICIEMERE
EWTRE QTR0
COMPRA DE LANAS, PALOS DE ALUMINIO DE TEJER, ANILLOS GUIA Y SUNOA
0
TRATEGICO DIDECO SERVICIO TALLER DE CROCHET OTROS PRODUCTOS NECESARIO. : | s 504,000 504,000 | 215-22-04-995-002-000 FOMENTO PRODUCTIVO COMPRA AGIL OICIEMERE
TRATEGICO DIDECO PRODUCTO MESAS DE TRABAJO CON EMPRENDEDORES Y ARTESANOS COMPRA DE AUIMENTOS PARA REALZACIGN DE MESAS DE TRASAI0 1 s 300,000 300,000 | 215-22-01-001-004-005 FOMENTO PRODUCTIVO COMPRA AGIL MARZO A
CON EMPRENDEDORES Y ARTESANOS d DICIEMBRE
CONTRATACION DE PRODUCTORA DE EVENTOS CON TODC LO QUE -
TRATEGICO DIDECO PRODUCTO PRODUCCION DE EVENTQS: ENCUENTRO DE EMPRENDEDOR "REQUIERE PARA DESEMPERAR LA ACTIVIDAD, 1 $ 1,000,000 1,000,000 ( 215-22-08-011-004-005 FOMENTO PRODUCTIVO COMPRA AGIL ABRIL A JUNIO
COMPRA OE COLACIONES ¥ 1O GIUE SE REQUIEREA AL MOMENTO DE
REALIZAR LA COMPRA, PARA USO EN ACTIVIDADES MENSUALES CON MARZO A
(8] ALIM! ACION: 4 L, 74 215-22-01- ~005-013 INFANCIA COMPRA
ERACIONAL DIDECO PRODUCTO ENT: PARLAMENTO INFANTIL £N ACTIVIDADES, YA SEA AL AIRE LIBRE, COMO TAMBIEN EN 3 s 19,580 1,258, -22-01-003- AL iR
BECINTOS CFOBADOS
COMPRA DE COLACIONES, PARA USO EN ACTIVIDADES MENSUALES
ERACIONAL DIDECO PRODUCTO AUMENTACION: ENCUENTROS RED INFANTO JUVENIL CON PROFESIONALES EN ACTIVIDADES Y ENCUENTROS, YA SEA AL 3 s 419,580 1,258,741 215-22-01-001-004-013 INFANCIA COMPRA AGIL MDA
AIRE LIBRE, COMO TAMBIEN EN RECINTOS CERRADOS. DICIEMBRE
o COMPRA DE PRODUCTOS COMO: ATRILES, BALDES DE BLOQUES DE NIARGO &
5 4, 4, -000
TRACIONAL DIDECO PRODUCTO STAND DE PROMOCION DE DERECHOS DE LA NINEZ i\, ENTRE OTFOS NECTIARICS PARAITA 1 H 674,000 674,000 | 215-22-04-599-002 INFANCIA COMPRA AGIL e
RACIONAL DIDECO PRODUCTO TALLER AUTOCULTIVO INFANTIL COMPRA DE ARTICULOS DE JARDINERIA 1 $ 251,000 251,000 |  215-22-04-893-002-000 INFANCIA COMPRA AGIL u.,m_ﬂ.ﬂﬂmmh
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nPoDE pirscaion 3 - p i : 3 i DESCRIPGION DL TOfADGUISICION MONTOTOTALEN | 4ren e Al A MECANEMO B
ibpONSL IPO COMPRA’ NOMBRE DEL PROYECTO/ADQUISICION ¥ oNL maanﬂo\abn_ﬁ. b BESOS S PIG FRES, (ARIO DENOMINACION  Cowipii
GRUI TEMS ORGANIZACION| 2
OPERACIONAL DIDECO PO i MUNICIPIO EN TERRENO / AUIMENTOS COMPRA DE COLACIONES PARA ACTIVIDAD EN TERRENO $ 2,150,537 | 215-22-01-001-004-009 £ LCTTACION PUBLICA FEBRERD ENERO
s COMUNITARIAS
OPERACIONAL DIDECO SRUFODETENSN DESAYUNOS PARA DIRIGENTES SOCIALES / ALMENTOS COMPRA DE DESAYUNOS INDIVIDUALES $ 1290323 | 215-22-01-001-004-009 CRAANEALIONS compra AGIL ENEROA
PROYECTO COMUNITARIAS * DICIEMEBRE
ORGANIZACIONES
OPERACIONAL DIDECO GRYPOOE :m_oﬁo CELEBRACION NAVIDENA /ALIMENTOS ADQUISICION COLACIONES INDIVIDUALES PARA NINOS ¥ NIRAS $ 3,010,753 215-22-01-001-004-003 e LICITACION PUBLICA OCTUBRE SEPTIEMBRE
CONTRATACION DE CENA PARA DIRIGENTES DE LA COMUNA DE ORGANZACIONES
OPERACIONAL DIDECO SERVICIO DIA DEL DIRIGENTE SOCIAL/AUMENTOS SADGE HUTABE s 24,000,000 | 215-22-08-011-004-009 COMUNITARIAS LICTACION POBLICA SEPTIEMBRE AGOSTO
- ORGANEZACIONES -
DPERACIONAL DIDECO PRODUCTO CELEBRACION NAVIDERA / JUGUETES COMPRA DE JUGUETES PARA NIROS, NINAS $ 25,000,000 | 215-24-01-008-004-009 COMUNITARIAS UCITACION PUBLICA| OCTUBRE SEPTIEMBRE
DOPERACIONAL CIDECO SERVICIO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER INDIGENA CONTRATACION ARTISTA PARA ACTO ARTISTICO CULTURAL s 1,000,000 215-22-08-999-007-001 PRIMERAS NACIONES COMPRA AGIL mm_udmgwmh A
COMPRA DE ELEMENTOS Y MATERIALES NECESARIOS PARA UL A
00,00¢ 04 -000
OPERACIONAL DIDECO PRODUCTO VISITAS A LUGARES DE INTERES TURISTICO DE LA COMUNA SENDERISMVO ¥ VISITAS NOCTURNAS. s 1500,000 { 215-22-04-999-002 TURISMO COMPRA AGIL ol




